Honeywell
Drukreduceerventiel messing
3/4" buitendraad 25bar 0,16
mm DN20 RVS type DO6FN
(0410919)

Honeywell

{)bosta

bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Type

Materiaal

Materiaal filterelement

Materiaal membraan

Materiaal huis

Materiaal afdichting

Verbinding

Max. temperatuur

Filtrage

Uitgaande druk

Werkdruk

Capaciteit

Maat

Lengte

DN

Gewicht

Hoogte

DO6FN
messing
RVS
EPDM
messing
EPDM
buitendraad
60 °C
0,16 mm
0,5 -2 bar
25 bar
3,1m%h
3/4"

160 mm
20

1.6 kg

204 mm
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PRODUCTINFORMATIE

Uitvoering als type DOG6F, echter zonder instelschaal.

Met zeefhouder uit messing, zonder manometer.

Geschikt voor water en andere niet agressieve vloeistoffen, perslucht en stikstof.
Filter: RVS

Temperatuurbestendig: tot max. 70°C

Wordt geleverd zonder koppelingen.
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http://www.bosta.com

Jbosla

bringing water tolife



http://www.bosta.com

